

Muszyna, dnia 11 października 2022 r.

Miasto i Gmina
Uzdrowskowa Muszyna
ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: „Zakup iluminacji świątecznych”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.)niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytania z dnia 10.10.2022 r.

Pytanie nr 1:

Czy podane wymiary dla pozycji 1 dotyczą pojedynczego skrzata? czy kompozycji dwóch bawiących się skrzatów?

Odpowiedź:

Podane wymiary dotyczą pojedynczego skrzata.

Pytanie nr 2:

Jeśli wymiary dla pozycji 1 dotyczą jednego skrzata to jaki wymiar będzie miał drugi skrzat?

Odpowiedź:

Obydwie figury powinny być o podobnej wielkości. Zamawiający podał minimalne wymiary które dotyczą obydwóch figur.

Pytanie nr 3:

Czy podana ilość dekoracji w rubryce ilość, dotyczy jednego skrzata X 2, czy kompozycji dwóch bawiących się skrzatów X2?

Odpowiedź:

Podana ilość dotyczy dwóch skrzatów tzn. dwie figury- jedna kompozycja.

Pytanie nr 4:

W związku z tym, że w zapytaniu ofertowym pojawiają się figury 3D wypełnione matą PVC czy figura foki z załącznika nr 5 pkt. 3 ma być wypełniona matą PVC czy ma pozostać ażurowa.

Odpowiedź:

Figura powinna być wypełniona matą PVC.

Pytanie nr 5:

Dotyczy punktu 18 wykazu iluminacji: czy Zamawiający dopuszcza mniejszą ilość diod na "pałkach"? Jeżeli tak to jaka musi być minimalna ilość.

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 18 wykazu iluminacji określił minimalną ilość diod w jednej „pałce”, nie dopuszcza mniejszej ilości diod.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji treści załącznika nr 5 do SWZ - Wykaz iluminacji świątecznych w części dotyczącej poz. nr 3 - figura foki.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
dr Jan Golba
Burmistrz MIGU Muszyna
(podpis elektroniczny)